

Airport Security - Ajourføring

Kort fortalt

Uddannelsen er ajourføring af medarbejdere i security i lufthavnene.

Fag: Airport Security - Ajourføring

> Fagnummer: 42910	> Varighed 1 dag
> AMU-pris: DKK 128,00	> Uden for målgruppe: DKK 819,80

Målgruppe: Er kun for ansatte i lufthavnens security.

> **Kontakt**

ZBC
Kursusteamet
55788888

> **Kursuspris**

AMU-målgruppe:
DKK 128,00

**Ikke AMU-målgruppe,
fremmøde:**
DKK 819,80

> **Tilmelding**



Beskrivelse: Efter endt uddannelse er deltageren:

I forbindelse med securityarbejde:

Ajourført i forhold til sin viden ved eventuelle ændringer i relevante dele af lovgivningen på securityområdet, ændringer i lufthavnens sikkerhedsplan og/eller i internationale standarder.

I forbindelse med aflæsning af data i lufthavnens IT-systemer:

Ajourført i forhold til at kunne aflæse, registrere og rapportere data fra it baserede service og styresystemer ud fra sit opdaterede kendskab til systemernes eventuelle nye funktionalitet og øvrige programopdateringer.

I forbindelse med eftersyn:

Ajourført i forhold til at kunne anvende eventuelle ændrede procedurer for fund af forbudte genstande.

I forbindelse med eftersyn af personer, håndbagage, medbragte genstande, indskrevet bagage, vareleverancer og køretøjer:

- Ajourført i forhold til eventuelle ændringer i de arbejdsopgaver, medarbejderne er uddannet i og varetager
- Ajourført i forhold til at udføre eventuelle ændringer i eftersyn af en standard, der er tilstrækkelig høj til med rimelighed at sikre, at skjulte genstande afsløres.

I forbindelse med implementering af nyt og af allerede anvendt sikkerhedsudstyr:

- Uddannet i at betjene eventuelt nyt udstyr
- Ajourført i allerede anvendt udstyr.

I forbindelse med adgangskontrol til en lufthavn:

Ajourført i forhold til eventuelle ændringer i reglerne for at kunne udføre adgangskontrol til en lufthavn.

I forbindelse med eftersyn af køretøjer:

Ajourført i forhold til at kunne foretage eventuelt ændringer for korrekt eftersyn af køretøjer.

I forbindelse med overvågning og patruljering:

Ajourført i forhold til eventuelle ændringer for at kunne foretage overvågning og patruljering efter gældende procedurer på relevante udvalgte områder.